PODERtEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°_Ç2/2O2i

AUTORES: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

VER. MIRELLA FERNADES BIACCHI - PDT

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares do
Sr. Marcos Assunção de Oliveira

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo firmados, membros efetivos desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer envio
de Votos de Profundo Pesar aos familiares do Sr. Marcos Assunção de Oliveira,
ocorrido em 03/04/2021.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
06 de abril de 2021.

~LVIóL O
/(/7

/Q4(PP)
..,..----

Camara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
1 	DATA _____ 2 .

Horário 	h.25 mm
Entrega: () mãos

correi.

Servi

..... 	 mau: si
Internet:

(PDT)

-

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM 2 1 OLi f3
o Sul - RS

12428

VER. OÁ FER4ANEI BIACCHI

pava,